
Smlouva o spolupráci

I. Smluvní strany

MĚSTO KRALUPY NAD VLTAVOU
zastoupeno: Petrem H olečkem  - starostou m ěsta 
Sídlo: Palackého nám 1, 278 01 K ralupy nad Vltavou 

IČO: 00236977 
(dále jen  objednatel) 

a
ADJUST ART, spol. s r.o.
se sídlem  Praha 1, N árodní 25, PSČ 110 00
zastoupená Petrem Zem ancem , jednatelem  společnosti

IČO:25636057, DIČ: C 225636057

(dále jen  Dodavatel)
II. Předmět smlouvy

1. Předm ětem  sm louvy je  grafická příprava, tisk a distribuce propagačních letáků O bjednatele, 
o  Přijeďte k nám  do Kralup, 
o  Na kole z  Kralup až na svatováclavskou Budeč. 
o  Na kole z K ralup až za rom antikou starých hradů a zámků.

III. Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje zajistit jednotlivé tisky a distribuci v počtu, kvalitě a  term ínech 

uvedených kalkulací a  vzájem ně odsouhlasených s O bjednatelem . Jednotlivé kroky bude 
dodavatel v případě potřeby konzultovat s pověřenou osobou Evou Bartošovou 

T: 315 739 811, 777 798 217 (e-m ail eva.bartosova@ m estokralupy.cz).

IV. Cena

1. Celková cena za grafickou přípravu, tisk a distribuci 3 druhů letáků (celkový počet 36  000 
ks) činní 57.000,- Kč.

Distribucí je  m íněno um ístění 3 druhů letáku (celkem  30 000 ks) do distribučních stojanů 
v ČR dodavatele. 6 000 ks letáků je  určeno přím o objednateli k jeho  využití.

2. Ceny jsou platné pro období od 01.06.2017 do 30.09.2017 a stanovují se jako  konečné 
a  nepřekročitelné.

3. Ceny jso u  uvedené bez platné sazby DPH pro dané období, tj. 21%.

V. Platební podmínky

1. Faktura bude O bjednateli vystavena k term ínu stanoveném  vzájem nou dohodou, nejpozději 
však do 30.06.2017.

2. Objednatel je  povinen uhradit řádně vystavenou fakturu D odavateli nejpozději 
do 14 kalendářních dnů ode dne jejího  přijetí.



VI. Smluvní pokuta

1. Dodavatel odpovídá za včasné, řádné a kvalitní plnění předm ětu smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn v případě zjištění pozdního nebo nekvalitního plnění předm ětu

smlouvy, nejpozději však do deseti dnů po term ínu stanoveném pro splnění jednotlivých
segmentů, požadovat okam žitou nápravu, a to na náklady Dodavatele.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré vztahy, které nejsou přím o touto sm louvou upraveny, se řídí příslušným i
ustanovením i občanského zákoníku.

2. Veškeré zm ěny či doplňky této sm louvy jsou m ožné pouze formou písem ných dodatků .
3. Tato sm louva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které m ají p latnost originálu. Při podpisu

smlouvy obdrží každá ze sm luvních stran jedno pare.

4. Tato sm louva je uzavřena na základě svobodné vůle obou sm luvních stran, na důkaz čehož
smluvní strany připojují své podpisy.

Praze dne J f C * £ # f ^

A D JU ST ART, spol. s r.o.
Petr Zem ance

jednatel společnosti

Petr Holeček
starosta m ěsta

V Praze dne U ý i y -


